МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2019 № 405

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 13.02.2014 № 553 «О размере платы за содержание и ремонт жилого

помещения в многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в

муниципальном образовании «Город Магадан»

В соответствии со статьей 154 Жилищного кодекса РФ,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491

«Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном

доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и

ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего

качества и (или) с перерывами, превышающими установленную

продолжительность»,  постановлением Правительства Российской Федерации

от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых

для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в

многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального  образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 13.02.2014 № 553 «О размере платы за содержание и ремонт

жилого помещения в многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в

муниципальном образовании «Город Магадан»:

1.1.  Исключить из приложения № 3 к постановлению строки «вывоз

твердых бытовых отходов» и «услуги по утилизации твердых бытовых

отходов».

2

1.2. Изложить в новой редакции столбец 4 строки «Итого» приложения

№ 3 к постановлению по степени благоустройства:

1.2.1. В Разделе 1 «Жилые дома капитального исполнения с лифтом

разной этажности (6-9 этажей)» – «18,79»;

1.2.2. В Разделе 2 «Жилые дома капитального исполнения без лифта

разной этажности (3-5 этажей)» – «10,93»;

1.2.3. В Разделе 3 «Жилые дома капитального исполнения 2-этажные»

– «11,24»;

1.2.4. В Разделе 4 «Жилые дома деревянного исполнения 2-этажные» –

«11,24»;

1.2.5. В Разделе 5 «Жилые дома одноэтажные без мест общего

пользования» – «5,46».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в средствах массовой информации и распространяет свое действие на

регулируемые отношения с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан